
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 JL&
О внесении изменения в постановление 
администрации МР «Ульяновский район» 
от 27.10.2017 № 472 
«Об утверждении правил

определения требований к закупаемым органами 
местного самоуправления муниципального района 
"Ульяновский район" и подведомственными им 

казенными учреждениями, бюджетными учреждениями, 
муниципальными унитарными предприятиями 
отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе 
предельных цен товаров, работ, услуг)

В соответствии со статьей 7 Устава муниципального района «Ульяновский район» и протестом 
прокуратуры Ульяновского района от 03.07.2018 № 7-6-2018 администрация муниципального 
района «Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Внести в постановление администрации муниципального района «Ульяновский район» 
от 27.10.2017 № 472 «Об утверждении правил определения требований к закупаемым органами 
местного самоуправления муниципального района "Ульяновский район" и подведомственными 
им казенными учреждениями, бюджетными учреждениями, муниципальными унитарными 
предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, 
работ, услуг) следующее изменение:

в п. 2 приложения № 2 к «Правилам определения требований к закупаемым органами 
местного самоуправления муниципального района "Ульяновский район" и подведомственными 
им казенными учреждениями, бюджетными учреждениями, муниципальными унитарными 
предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, 
работ, услуг)» слова «не более 2,5 млн.» заменить словами «не более 1,5 млн.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента

Главы администрации 
МР «Ульяновский район А. И. Анисимов

Исполнитель 
Зиновкина ВС. 
Тел.21967


